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BESTYRELSEN
Cecilie Nord Hansen (formand) 

• 30247591
 

Henrik Klitlund Nielsen 
(næstformand) 26892286

 
Kirsten Lauridsen (kasserer) 

• 30698496
 

Helle Jakobsen (sekretær)
• 27211238

 
Bruno Kristoffersen 

(kontakt til IMU) 
• 22980606

 
Inger Margrethe Østergaard 

• 29408340
 

Ninna Toft Rasmussen 
• 26146101 

FREDERICIA 
INDRE MISSION

Intro Af Bjarne Ingemansen

FÆLLES KØR-SELV-FERIE I SVERIGE
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Det har i en årrække været et 
tilbud hvert andet år, at alle i 
Fredericia Indre Mission in-
viteres med på en fælles kør-
selv-ferie i udlandet. Cecilie og 
Peter Nord Hansen finder et 
feriested, hvor alle kan ind-
kvarteres på værelser og med 

fællesrum til samvær om 
aftenen. Transporten foregår 
i egne biler og udflugtsmål 
besøges i større eller mindre 
grupper alt efter, hvad hver 
enkelt foretrækker. Morgen 
og aften er der fællesspisning, 
andagt og hygge.
 I efterårsferien 2021 gik 
turen til Strandhem ved 
byen Örkelljunga og søen 
Hjälmsjön 55 km nordøst for 
Helsingborg i det nordvest-
lige Skåne. Strandhem er et 
kristent konferencecenter 
og vandrehjem med lejre og 
bibelskolevirksomhed. Re-
daktionen har spurgt nogle 
deltagere i forskellige aldre 
om at dele deres tanker om 
ferieoplevelsen, så glæd dig til 
at læse de næste sider.   

MobilePay 
betalingsnumre

83472 
Fradragsberettigede gaver

866444 
Kaffe og spisning

500017 
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Skønne smil i det grønne 
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FÆLLESSKAB AF MANGE SLAGS

22

Dejlige børn, unge, voksne og 
pensionister, 42 i alt, fra Frede-
ricia IM mellem ¾ år og 74½ år 
mødtes i seks dage på Missions-
gården Strandhem i Örkelljunga 
med fantastiske rammer for 
fællesskab på tværs af alle aldre. 
Dejlige værelser, gæstfrie medar-
bejdere og skøn natur uden for 
døren og i omegnen.

Spise- og andagts-fællesskab 
Morgen og aften nød vi sam-
været om dejlig mad. Snakken 
gik livligt om dagens oplevelser 

Spise-fællesskab

Hygge-fællesskab 
Strikketøj, spil efter enhver 
smag, snack og snak om 
aftenen og én formiddag, da 
regnen udsatte udflugterne 
til efter frokost.

Naturoplevelses-
fællesskab 
Vandring på Kullen ned og op 
og ned og op igen. Lars Vilks 
meget specielle bygnings-
værk Nimis. Smukke efterårs-
farver på dejlige vandreture i 
skove, langs søer, på Søderå-
sen og Hallingsåsen. Man sov 
godt om natten efter de ture!

Favnende fællesskab 
Interesse, omsorg og hjælp-
somhed mellem små og 
store, unge og gamle, som var 
vi én stor familie. Fine mulig-
heder for at blive bedre kendt 
med hinanden. Må det åbne 
kristne fællesskab præge os 
alle i Missionshuset.

Ninna Toft Rasmussen
Hygge-fællesskab 

( fotos: Peter Nord Hansen)

Naturoplevelses-fællesskab

og planer for nye udflugter. Vi 
smurte egne madpakker til 
frokost på turene. 
 Om morgenen fik vi gode 
bibelord at gå ud på hver dag. 
Om aftenen var der igen an-
dagt, fællessang og tak for end-
nu en dejlig dag med mange 
oplevelser, hvor vi alle var blevet 
skånet for uheld. 
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EN GOD UGE I GODT SELSKAB

Maden nydes i det fri 
( foto: Jimmi Henriksen)

Udsigt fra Kullen 
( foto: Inger Randrup)

Familien Randrup var med i Sverige alle fire. 
De første dage var vi sammen med mange fra 
gruppen på tur til Kullen og nede og se Lars Vilks 
kunstværk i vandkanten. Vi var også med på en 
vandretur i den smukke natur omkring Strand-
hem. Sidst på ugen tog vi med et par af de andre 
børnefamilier i svømmehallen og på museum i 
Landskrona. 
 Vi synes det er hyggeligt at være på ferie sam-
men med alle dem vi kender - og måske kommer 
til at kende bedre i løbet af sådan en uge. Hver 
aften spillede vi brætspil eller snakkede over 
strikketøjet i Strandhems dagligstue. Det er en 
god måde for alle aldersgrupper at være sammen 
på og vores store piger har nydt at være sammen 
med både små og store børn og at spille eller 
vandre med voksne. 
 Samtidig sætter vi pris på den frihed det giver, 
at man selv bestemmer sit dagsprogram. Strand-
hem var en god ramme for ferien, med en dejlig 
atmosfære, imødekommende vært og gode væ-
relser. Vi er taknemmelige for en god uge i godt 
selskab!

Johanne og Gerda, Inger & Morten Randrup
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NYDER UFORMEL MÅDE 
AT HOLDE FERIE PÅ

I efterårsferien var vi for fjerde 
gang på ferie med Fredericia 
IM. Det er en ferieform, vi alle 
fire sætte pris på, så vi var ikke i 
tvivl, vi skulle med igen i år.  
Første gang vi var med, var 
Jakob kun 2 år, så der er sket 
rigtig meget siden dengang, 
hvor vi skulle have klapvogn og 
barnevogn med og sørge for alt 
til børnene. Nu passer Sarah og 
Jakob stort set sig selv og stor-
hygger med de andre børn. 
 Det gode ved at holde ferie 
på denne måde er, at vi ikke be-
høver planlægge noget særligt 
inden, men kan tage det som 
det kommer. Der er altid nogen, 
der har planlagt en spændende 
tur, som vi kan koble os på, eller 
vi kan beslutte at tage af sted 

på egen hånd. På denne tur 
fik vi gået flere rigtig gode ture 
i smuk natur, som samtidig 
giver anledning til gode snakke 

Fællesskab på tværs af familier 
( foto: Familien Randrup)

Hygge i bagagerummet 
( foto: Ninna Toft Rasmussen) 

med hinanden på kryds og 
tværs. Noget som det kan være 
svært at få tid til i hverdagen 
hjemme. Børnene satte særlig 
pris på turen i svømmehal, 
som vi fik planlagt en dag med 
regnvejr. En eftermiddag var 
der også plads til bålhygge nede 
ved søen med skumfiduser.
 Vi vil absolut anbefale andre 
at tage med. Det giver anled-
ning til at lære hinanden bedre 
at kende på tværs af alder. Og 
så er det samtidig en dejlig 
uformel måde at holde ferie på, 
hvor vi får set en masse skøn 
natur uden, at vi skal planlægge 
ret meget på forhånd.

Jakob, Sarah, 
Ben Haman & 
Helle Jakobsen
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SÆTTER PRIS PÅ TIDEN 
TIL AT TALE SAMMEN

Denne gang gik den fælles 
ferietur til Örkelljunga, Hvor 
Standhem, en del af Evangelisk 
Luthersk Mission i Sverige 
(Bibeltrogna Vänner hed det 
før i tiden), lagde rammer til. Et 
dejligt sted med gode faciliteter 
og god bespisning. 
 Det er blevet en tradition, 
at Peter Nord Hansen finder et 
passende sted på landkortet og 
så får alle med tilknytning til 
Fredericia Missionshus tilbud 
om at være med. Vi var denne 
gang godt 40 personer af sted 
fra missionshuset.
 Det er dage med mange 
muligheder. Nogle dage følges 
de fleste af os i flok f.eks. på 
vandreture, som vi holder 
meget af. Andre gange er det 
en eller flere biler, der vælger 
et bestemt udflugtsmål. For os 
var det flotteste Kullen med de 
fascinerende klippeformationer 

og den flotte udsigt ud over det 
nordlige Øresund med spidsen 
af Nordsjælland og Kattegat. 
Men også nationalpark Söderå-
sen var seværdig. Den nød vi 
bestemt også. 
 Enkelte dage er det også fint 
at være på feriestedet med mu-
lighed for indendørs aktiviteter 
i den tilhørende hal. Aftnerne 
indeholdt altid fællessang og an-
dagt, som vi skiftedes til at holde. 
Desuden var der mulighed for 
diverse spil og samtale i øvrigt.

 Ingen tvivl om, at vi sådanne 
dage får talt med hinanden 
på en lidt dybere måde end 
vi tager os tid til i hverdagen 
hjemme. Det sætter vi pris på. 
Her skal vi så ikke glemme, at 
ikke alle fra missionshuset var 
med. Med andre ord er det 
vigtigt, at det ikke går negativt 
ud over det samlede fælles-
skab. – Afsluttende vil vi gerne 
udtrykke vores glæde over at 
være med i fællesskabet!

Kate & Arne Olesen

Efterårsskov spejler sig i sø 
( foto: Arne Olesen)

Klipper på Kullen 
( foto: Arne Olesen)
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Gæstfrihed 

Andagt Af Helene Kofoed-Phil

Da vi flyttede til Fredericia for 
lidt over et år siden, blev vi 
meget positivt overrasket over 
den varme modtagelse, vi fik 
af det kristne fællesskab i byen. 
I løbet af de første måneder 
ringede det mange gange på 
døren helt uventet af venlige 
sjæle, der blot ville sige hej og 
byde os velkommen i byen. Og 
hvor følte vi os velkommen! 
Mange kendte vi ikke i forvejen, 
men de “havde hørt, at vi kom 
til byen”.

En variation af den sætning 
hørte jeg også mig selv sige 
til en god kollega for nogle 
måneder siden. Jeg var ved at 
fortælle om dannelsen af små-
grupper blandt nytilflyttede 
småbørnsfamilier. Min kollega 
havde stort set ikke haft nogle 

De seneste år er mange af vores 
gode venner fra studietiden i 
Aarhus flyttet vidt og bredt ud 
i landet. Deres fortællinger er 
ikke altid lige så positive som 
vores. Det kræver stort over-
skud at slå nye rødder og lang 
tid at danne nye relationer, når 
man starter helt på bar bund. 
Her kan følelsen af ensomhed 
omvendt slå ind.

Blandt de kristne i venneflok-
ken er der heldigvis oftest 
positive fortællinger om at 
være budt velkommen i et nyt 
fællesskab - omend det kan 
kræve tilvænning for både nye 
og gamle. Der er vi heldige 
som kristne! Det fylder os med 
taknemmelighed for det sted, 
vi er landet og de gode folk i 
IM-fællesskabet, der har taget så 
godt imod os. Tak for jer!   

nære relationer til en kristen 
som mig tidligere og udbrød: 
“Jamen, hvordan ved I, at de 
snart kommer til byen?”.

Nogle føler sig måske klemt i 
det. Sådan er vi så forskellige. 
Men for os betyder det en 
varm modtagelse, at man er 
ventet og derefter aktivt bliver 
inkluderet i fællesskabet.

Kærligheden skal være ægte. Tag afstand fra det onde, 
og gør jer til ét med det gode. Elsk hinanden som kristne 
brødre og søstre. Kom hinanden i forkøbet med at vise 
respekt. Bliv ikke sløve. Vær brændende i ånden. Tjen Her-
ren. Glæd jer i det håb, I har fået. Hold ud, når I møder 
modstand. Bliv ved med at bede. Hjælp dem af jeres med-
kristne, som er i nød. Vær gæstfri over for de fremmede.
 Romerbrevet kapitel 12, vers 9-13 i Bibelen på hverdagsdansk

Foto: DGLimages/iStock / 
Getty Images Plus
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I november 2021 kunne Hans 
Jørn Østerby fejre sit 40 års 
jubilæum som sanger og 
entertainer. De seneste år 
har han desuden udvidet sit 
kunstneriske felt og kan nu 
også kalde sig forfatter, dels 
til en serie andagtsbøger og 
dels til et par romaner. Op til 
jubilæet udkom romanen 
”Og det blev morgen, første 
dag”, der handler om påskens 
begivenheder.

En romersk officer
Romanen igennem følger 
vi en højtstående romersk 
officer ved navn Petronius. 
Han er noget træt af livet i 
Jerusalem, hvor han er ud-
stationeret mod sin vilje - og 
han er træt af de besværlige 
jøder, der hele tiden laver bal-
lade. Skæbnen vil, at det er 
Petronius, der bliver ansvarlig 
for tilfangetagelsen af Jesus 
i Getsemane Have og senere 
også for korsfæstelsen på 
Golgata. Det er barske sager, 
men det, der virkelig slår 
Petronius omkuld, er hans 
oplevelser ved Jesu grav På-
skemorgen. Modstræbende 
må han indse at den døde - 
og opstandne - var Guds søn.

LIVSFORVANDLENDE LÆSNING

Anmeldelse Af Inger Randrup

En jødisk tempelvagt
Bogens anden hovedperson 
er jøden og tempelvagten 
Malkus. Han er nok mest jøde 
af tradition, men da han bliver 
delagtig i Jesu tilfangetagelse, 
får øret skåret af og senere sat 
på igen af Jesus, rystes også 
Malkus i sin grundvold. De 
slidte ord fra hans opvækst 
giver pludselig mening og 
han må bøje knæ og bede 
sin første ærlige bøn. Gud har 
grebet ind i Malkus’ liv - og i 
menneskehedens tilværelse.

Hvem er denne Jesus
For mig er bogen et stærkt 
vidnesbyrd om hvad det gør 
ved mennesker, når de ser 
hvem Jesus er. Dengang som 
nu er det livsforvandlende at 
møde Jesus. Hans Jørn Øster-
by skildrer fint, hvor vanskeligt 
det var for Jesu samtidige at 
begribe, hvem han var. Også 
for os i dag bliver spørgsmålet: 
Hvem er denne Jesus? Og hvis 
han virkelig er Messias, hvilken 
betydning har det så for mig? 
Læs denne bog og stil dig selv 
de samme centrale spørgsmål, 
som vores venner Petronius 
og Malkus gjorde; det har også 
betydning for dit liv.   
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Og det blev 
morgen, første dag

Roman af Hans Jørn Østerby
Lohses Forlag 2021, 
240 sider, 199,95 kr.
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Medvandrer for IMU 
Kristoffer 

Bruun Simonsen

   IMU
    pro
  gram
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MAJ
Onsdag d. 4. kl. 18.00 Huddle
Torsdag d. 5. kl. 19.30 Pust Ud
Torsdag d. 12.  kl. 19.30 Smågruppe
Torsdag d. 19.  kl. 19.30 Hyggeaften hos Børkop IMU
Fredag - søndag d. 20.-22. Fælleslejr på Lyngsbo. Program følger
Tirsdag d. 31. kl. 19.00 Fællesaften m. IM Fredericia 
   v. Niels Hankelberg Mortensen
   Emne: Hvor leder du mennesker hen?

JUNI
Onsdag d. 1. kl. 18.00 Huddle
Torsdag d. 2. kl. 19.30 Pust ud
Torsdag d. 9. kl. 19.30 Smågruppe
Torsdag d. 16. kl. 19.30 Emneaften v. Niklas Vibe
   Emne: Kristen og bipolar.
Torsdag d. 23. kl. 18.00 Sommerafslutning hos Børkop IMU

AUGUST
Onsdag d. 4. kl. 18.00 Huddle
Torsdag d. 5. kl. 19.30 Pust ud
Torsdag d. 11. kl. 18.00 Opstart efter ferie
Torsdag d. 18.  kl. 19.30 Emneaften
Torsdag d. 25. kl. 19.30 Hyggeaften hos Børkop IMU

SEPTEMBER
Torsdag d. 1. kl. 19.30 Aktiv aften i FIC (Fredericia Idrætscenter)
Onsdag d. 7. kl. 18.00 Huddle
Torsdag d. 8. kl. 18.00 Fællesaften og spisning m. IM Fredericia v. Per Ladekjær
   Emne: Hverdagsvidne, men ikke nødvendigvis hver dag.
Torsdag d. 15. kl. 19.30 Smågruppe
Torsdag d. 22. kl. 19.30 Hyggeaften
Torsdag d. 29. kl. 19.30 Emneaften hos Børkop IMU

OKTOBER
Torsdag d. 5. kl. 19.30 Huddle
Torsdag d. 6. kl. 19.30 Pust ud
Torsdag d. 13. kl. 19.30 Smågruppe
Torsdag d. 27. kl. 19.30 Hyggeaften hos Børkop IMU
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BRADEPANDEKAGER 
– IKKE NOK FOR EN KONDITOR
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Interview Af Benthe Tryggedsson

42-årige Kristian har altid haft 
en konditor i maven. Han 
begyndte hjemme med at 
bage. Jeg vidste jo, hvor smør-
ret, æggene og melet var.” 
udbryder han spontant.

Erhvervspraktik
Kristian voksede op i Hjorts-
høj ved Aarhus som den 
ældste af tre søskende. Skole-
gangen foregik på den kristne 
friskole i Aarhus. Da han 
skulle i erhvervspraktik ville 
konditoren, hvor han søgte 
at komme ind, ikke antage 

ham i første omgang. Kristian 
havde jo ingen erfaring, men 
heldigvis for ham blev der 
alligevel en plads hos kondi-
toren til Kristian som på det 
tidspunkt allerede var kendt 
for sin dygtighed. 

Drømmen er 
eget konditori
I dag er Kristian bosiddende 
i Fredericia med sin hustru 
Marie og to børn William 
på 12 år og Natalia på 10 år. 
Kristian glæder sig også over 
at familien er helt med på 

hans projekt: At få sit eget 
konditori. Børnene har al-
lerede planer om, hvordan de 
kan hjælpe.
Kristian har taget udfordrin-
gen op. Han er i fuld gang 
med planer om at etablere sit 
eget konditori ved kanalen i 
Fredericia. Han håber på at 
kunne åbne til sommer. 

Levebrød og håndværk
I otte år arbejdede han på 
Comwell Hotel i Kolding. “Det 
er den bedste arbejdsplads, 
jeg nogensinde har haft”. 

Kristian ses i midten



1
2

1
2

1
3

1
3

1
2

1
2

Desværre havde hotellet ikke 
længere råd til at have ham. 
Han måtte bytte arbejdsplad-
sen ud med Kvickly i Middel-
fart, som desværre ikke helt 
kan honorere de krav, Kristian 

kurrencer foregår til 
lyden af høj musik og 

andre forstyrrelser. “Det 
er meningen, at vi skal 

kunne koncentrere os under 
alle forhold.”
 Når det drejer sig om at 
lave konditori i “verdens-
klasse” peger Kristian på, at 
dommerne bl.a. udfordrer 
smagsvarianter. Om en cho-
koladekage, som Kristian 
skulle vise, siger han: ”choko-
lade er i min verden mørk”.

Selvom Kristian godt ved, at 
de fleste penge sandsynligvis 
kan tjenes om søndagen i 
hans kommende konditori, 
siger han, uden tøven, at han 
vil holde fri søndag formid-
dag og på helligdage. Her vil 
han i kirke.   

Kristian og hans kage til opta-
gelsesprøven på landsholdet

stiller til kager. Han fik lov til, 
i en periode, at vise lidt af sin 
kunnen til stor begejstring 
for kunderne, men han måtte 
fortsætte med bradepandeka-
ger og lignende. “Det er ikke 
lige det, jeg er uddannet til.”

På konditorlandsholdet
I 2021 kom Kristian på kondi-
torlandsholdet og hvis han vil 
mere i den retning, venter der 
yderlige udfordringer med 
en plads på europaholdet og 
verdensholdet.
Om konditorkonkurrencen 
fortæller han: “Konditorkon-
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GENERALFORSAMLING 

SOM HYBRIDMØDE

Reportage Af Bjarne Ingemansen

Den 8. februar 2022 holdt Indre 
Mission i Fredericia sin årlige 
generalforsamling. På grund af 
eksponentielt voksende corona-
smittetal som følge af den 
ekstremt smitsomme variant 
omikron kunne deltagerne frit 
vælge, om de ville møde op i 
missionshuset eller følge gene-
ralforsamlingen online hjem-
mefra via en skærm. Omkring 
25 husstande deltog online, 
mens lidt flere mødte op til det 
fysiske møde.

Bøn og arbejdsberetning
Aftenen blev indledt af Ingrid 
Smidt, der med udgangspunkt i 
Abrahams bøn for indbyggerne 

i Sodoma opfordrede deltager-
ne til at bede for hinandens og 
andre menneskes frelse. Vi har 
alle brug for at blive fundet af 
Gud og modtage hans tilgivelse 
gennem tro på Jesus.
 Formand Cecilie Nord 
Hansen fortalte i sin arbejds-
beretning om, at bestyrelsen 
i det forløbne år har brugt 
mange ressourcer på at hånd-
tere corona-udfordringer med 
aflysninger, ændringer og an-
derledes måder at gennemføre 
arrangementer på. Mundbind, 
der skjuler vores smil, og 
manglende håndtryk har be-
lastet vores fællesskabsfølelse. 
Formanden rettede en stor tak 

til lederne i arbejdsgrenene for 
de forskellige aldersgrupper 
og opfordrede til at bede for 
og spørge ind til de forskellige 
grupper og klubber.

Missionshus på 130 år 
bliver fornyet
Midt i en periode med aflyste 
arrangementer fyldte missions-
huset den 29. december 2021 
ikke mindre end 130 år. Reno-
veringen af huset fortsætter 
og toiletterne er det næste, der 
bliver taget fat på. Formanden 
sagde tak til alle i det udvalg, 
der står for planlægning og 
frivilligt arbejde i forbindelse 
med vedligeholdelse af mis-
sionshuset.
Formanden talte også om over-
vejelser med nye mødeformer, 
eksempelvis fyraftensmøder, 
og om muligheden for omro-
kering af bibelstudiegrupperne, 
hvis der er et ønske om nye 
bibelkredse. Hun opfordrede 
alle til at komme med idéer og 
kommentarer til bestyrelsen.
 Det af bestyrelsen nedsatte 
kunstudvalg har nu indgået en 
aftale med kunstneren Ben-
jamin Abana, der har vundet 
en portrætmalerkonkurrence. 
Han har en dansk mor og en 
nigeriansk far. Han maler i 
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friske farver og skal male en 
ny udsmykning til scenen i 
missionshuset bestående af 
3 mosaikagtige billeder med 
bibelske motiver muligvis med 
små lokale motiver inkorpore-
ret. Der vil blive søgt om fonds-
bevillinger til dækning af den 
betragtelige pris for malerierne.

Regnskab 
og bestyrelsesvalg
Kasserer Kirsten Lauridsen 
aflagde regnskabet for 2021, 
der viste et flot overskud på 
omkring 87.000 kr. Jens Ole Jes-
persen, Lena Medom Madsen, 

Ingrid Smidt og Jacob Vium 
Clausen stoppede i bestyrelsen. 
Formanden takkede de afgå-
ende bestyrelsesmedlemmer 
for den tid og trofasthed, de 
havde lagt i bestyrelsesarbejdet. 
Formanden Cecilie Nord Han-
sen blev genvalgt til bestyrelsen 
og følgende bliv nyvalgt: Bruno 
Kristoffersen, Helle Jakobsen, 
Inger Margrethe Østergaard og 
Ninna Toft Rasmussen.
 Formanden sluttede med 
at rette en tak til alle i fælles-
skabet for forbøn, økonomisk 
støtte og for at påtage sig frivil-
lige opgaver.   
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Fotos: Bjarne Ingemansen

Priser for kaffe og 
spisning i 2022
Kaffe pr. arrangement 

20 kr. pr. person

Mad og kaffe ved spisning 
40 kr. pr. person

dog max 100 kr. pr. familie 

pr. aften (børn u. 14 år)

Kaffeabonnement pr. år 
400 kr. pr. person

Kaffe- og mad abn. pr. år 
560 kr. pr. person,

dog max 1280 kr. pr. familie 

(børn t.o.m. 14 år)
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MISSIONSHUSET
Nørre Voldgade 18, 7000 Fredericia
www.fredericiaim.dk
post@fredericiaim.dk

PEDELPAR
Anna og Asbjørn Asmussen • 75 92 20 61

FORMAND
Cecilie Thams Nord Hansen
Nørrebrogade 46
• 30 24 75 91
cecilie@nordhansen.dk

KASSERER
Kirsten Lauridsen
Prinsessegade 65 D, st. tv.  
• 30 69 84 96
Danske Bank reg.nr. 3420 kontonr. 112 4528
MobilePay betalingsnumre:
83472 til gaver til IM i Fredericia
866444 for kaffe og mad ved møder
300017 for aktiviteter (lejre mv.)

BOGSALG
Inger og Morten Terp Randrup 
• 41 12 17 06  • 20 78 55 61

BIBELKREDSE
Lissy Nielsen • 31 17 45 00
Henrik Klitlund Nielsen • 26 89 22 86 

ÅBEN BEDEKREDS
Mandag kl. 16.45 - 17.15 i Michaelisgården
Christen Madsen • 22 62 12 68

BESØGSTJENESTE
Kirsten Lauridsen • 30 24 75 91

KONTAKTER FOR SAMTALE
Om at være forlovet og nygift:
Anette og Bjarne Ingemansen 
Vejlevej 7 • 75 92 89 65
Om at være ægtepar og familie:
Anna og Asbjørn Asmussen 
Nørre Voldgade 18 • 75 92 04 44

INDRE MISSIONS UNGDOM
Lasse Maagaard
Fuglebakken 12, 7080 Børkop
• 50 46 73 33
lassemaagaard@gmail.com

BREAK CLUB ZOOM 
For juniorer (4.-6. kl.) og 
teenagere (7.-9. kl.)
Mødes onsdag kl. 19.00-20.45
https://sites.google.com/view/breakclubzoom/ 
Louise Grotum Thygesen 
Rubinvej 6 • 28 89 12 15
louisega93@hotmail.com

BØRNEKOR
For børn fra 4 år og opefter
Mødes mandag kl. 16-16.30
Sidsel og Steffen Klitlund Rauff
31 44 34 39

SKATTEKISTEN
Børneklubben i missionshuset
Mødes mandag kl. 16.30 - 17.30
Martin Simonsen
Umanaksvej 8 • 21 75 80 83

IM-GENBRUG 
www.imgenbrug.dk
Else Ladegaard • 29 86 00 38
Korskærvej 25 • 20 14 32 66 
Mandag-fredag kl. 10.00-17.00 
og lørdag kl. 10.00-13.00

REDAKTION
Bjarne Ingemansen (modtager stof på 
ab.ing@mail.tele.dk), Kirsten Stoof Jensen, 
Benthe Tryggedsson og Ben Haman.

DEADLINE FOR STOFINDLEVERING
Næste nummer den 10. september 2022
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Hvor intet andet er anført foregår aktiviteterne i missionshuset

Vejviser
Ønsker du dette program tilsendt løbende, så kan 

du kontakte formand Cecilie Thams Nord Hansen


